前/四轮定位/处理油底壳漏油/雨刮片

1 辆 2795.00 2795.00 桂ABA909

车辆维修
更换机油/机油格/加固下护板；更换左前方向机内外球头
；更换前刹车片；四轮定位

1 辆 1144.00 1144.00 桂AL079V

车辆维修
更换机油/机油格；更换火花塞/分火线；更换进气软管；
更换雨刮片；清洗节气门积碳

1 辆 1320.00 1320.00 桂ATV669

车辆维修 更换机油/机油格 1 辆 560.00 560.00 桂AVM569

合同总价：（大写）伍仟捌佰壹拾玖元整 ，（小写）￥5819.00元。

付款方式： 对公转账，一次性付清

三、服务条款

乙方应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向甲方提供相应服务。

甲方 (公章) ：

法定（委托）代表人签字 ：

电话：

开户名称：

开户银行：

银行账号：

日期：

乙方 (公章) ：

法定（委托）代表人签字 ：

电话：0771-5220733/13737107372

开户名称：上林县一号汽维修服务中心

开户银行：农行上林县支行明山分理处

银行账号：20054501040003222

日期：

二、付款方式